Протокол № 74
итогов по закупу медицинских изделий способом из одного источника.

КГП «Областная клиническая больница» УЗКО								23.09.2019 г.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
АБЕУОВ М. Е. - директор.
Зам. председатель комиссии:
ДАНИЯРОВА Б. Л. - заместитель директора по лечебной работе.
Члены комиссии:
МАУИЕНОВА А. Р. - начальник ПЭО.
АБДРАХМАНОВА Ш.М. - главный бухгалтер.
СЕЛИВЕРСТОВА Э.Н. - провизор.
БЕКМАГАМБЕТОВ Д. Т. - юрист.
Секретарь комиссии:
Штенская Н. И. - специалист по гос. закупкам.
[bookmark: _GoBack]Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно пп.5 п.116 гл.11 постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтичесих услуг  №1729 с изменениями от 30 мая 2019 года»
Имеется потребность в дополнительном объеме товаров изделий медицинского назначения. При этом цена не превышает цену, по которой приобретен товар в том же финансовом году.
1. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить товары у поставщика ТОО «Стом РК», расположенного по адресу: г. Караганда, Гоголя, 57
Игла для спинальной анестезии и люмбальной пункции с атравматическим срезом и двухгранной заточкой с проводниковой иглой G26, длина 88мм по цене 2 819,00  в количестве 700 штуки на сумму 1 973 300,00тенге
Председатель комиссии:
АБЕУОВ М. Е. – директор.
Зам. председатель комиссии:
ДАНИЯРОВА Б. Л. - заместитель директора по лечебной работе.
Члены комиссии:
МАУИЕНОВА А. Р. - начальник ПЭО.
АБДРАХМАНОВА Ш.М. - главный бухгалтер.
СЕЛИВЕРСТОВА Э.Н. - провизор.
БЕКМАГАМБЕТОВ Д. Т.- юрист.
Секретарь комиссии:
Штенская Н. .- специалист по гос. закупкам.